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SuperbaNuoto Swim Contest
V. 25m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

12/10/2025

SCIANDA Mirko
CANESSA Federico
MACCHIAVELLO Pietro
BESTOSO Giovanni
PASTROVICCHIO Marco
SCARAMEL Simone
ROSSI Matteo
CARBONINI Noah
LUCIARDI Gabriele
TANCREDI Alessandro
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VACCARO Tommaso

NERI Pierpaolo
PORTA Lorenzo
CROCE Daniele
SECHI Francesco
MENEGHETTI Luca
TORRE Lorenzo
NASELLI Luca
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1 PROFUMO Luca

—_

COSTA Francesco
2 BRAVUZZO Nicolo'

Pubblicata: 12/10/2025 ore 12:34

Albenga (SV), 12/10/25

PIRROTTA Davide Marco A.

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Rana - Assoluti Maschi

Ragazzi Maschi

2010 ITA Superba Nuoto ssd
2012 ITA Superba Nuoto ssd
2011 ITA Superba Nuoto ssd
2010 ITA Superba Nuoto ssd
2011 ITA Superba Nuoto ssd
2011 ITA Superba Nuoto ssd
2012 ITA Superba Nuoto ssd
2012 ITA Superba Nuoto ssd
2011 ITA Superba Nuoto ssd
2010 ITA Superba Nuoto ssd

Juniores Maschi

2008 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Superba Nuoto ssd
2008 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Superba Nuoto ssd
2008 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Superba Nuoto ssd

Cadetti Maschi

2007 ITA Superba Nuoto ssd
Seniores Maschi

2004 ITA Superba Nuoto ssd
2001 ITA Superba Nuoto ssd

ARRIVO Record
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35.03
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37.42
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39.37

29.97
31.00
32.14
32.15
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34.44
35.15

30.48

29.69
32.86

Stampata il DOM 12/10/2025 alle 12:35

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




